✓   

II. La cantidad mínima y máxima de 
las horas de servicios a contratar. 

Cláusulas 
“TERCERA. - ´EL PROVEEDOR´ se obliga a realizar ´Los Servicios´ 
materia del presente contrato, en un tiempo mínimo de 98 
(noventa y ocho) horas y un máximo de 121 (ciento veintiún) 
horas”. 

Se estableció la temporalidad mínima y máxima de la 
contratación del testigo social. 

✓   

III. El precio unitario por hora de 
servicio. 

Cláusulas  
“TERCERA. – El precio unitario por hora de servicio es de 
$3,301.44 (Tres mil trescientos un peso 44/100 M.N.) más el 
impuesto al valor agregado, mismo que se considerará fijo hasta 
la conclusión de ´Los Servicios´ y no estará sujeto a ajustes”. 

Se fijó el precio unitario de las horas en que el testigo prestaría 
su servicio como interventor, de conformidad con la